

JYSK DRIVHUS MONTAGE A/S

Brushøjvej 34
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2015

Peter Kristensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYSK DRIVHUS MONTAGE A/S
Brushøjvej 34
8382 Hinnerup

CVR-nr: 14980849
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Revisor Revisionsfirmaet Peter Kristensen
Digtervejen 9
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, håndværk og industri, primært med byggeri og reparation af drivhuse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. – 52.781

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		220.070	845.302
Personaleomkostninger	1	-282.432	-614.963
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-32.201
Resultat af ordinær primær drift		-62.362	198.138
Andre finansielle indtægter		4.719	5.790
Andre finansielle omkostninger		-11.435	-13.447
Ordinært resultat før skat		-69.078	190.481
Skat af årets resultat		16.297	-40.387
Årets resultat		-52.781	150.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-52.781	
I alt		-52.781	

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.680	15.390
Deposita		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		39.680	35.390
Anlægsaktiver i alt		39.680	35.390
Råvarer og hjælpematerialer		161.802	172.018
Varebeholdninger i alt		161.802	172.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		150.034	184.024
Udskudte skatteaktiver		109.568	93.271
Periodeafgrænsningsposter		6.900	6.900
Tilgodehavender i alt		266.502	284.195
Likvide beholdninger		0	37.859
Omsætningsaktiver i alt		428.304	494.072
Aktiver i alt		467.984	529.462

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-404.349	-351.568
Egenkapital i alt	3	95.651	148.432
Gæld til banker		64.836	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.761	80.674
Anden gæld		269.736	300.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.333	381.030
Gældsforpligtelser i alt		372.333	381.030
Passiver i alt		467.984	529.462

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Gager og lønninger	293.750	586.300
Andre omkostninger til social sikring mv.	- 11.318	28.663
	282.432	614.963

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Kostpris primo	691.440	691.440
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	691.440	691.440
Afskrivning primo	691.440	659.239
Årets afskrivning	0	32.201
Tilbageførte afskrivninger ved afgang	0	0
Afskrivning ultimo	691.440	691.440
Bogført værdi ultimo	0	0

3. Egenkapital i alt

	Akte- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	500.000	- 351.568	0	148.432
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	- 52.781	0	- 52.781
Egenkapital ultimo	500.000	- 404.349	0	95.651

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen sikkerhedsstillelser mv.

Garantiforpligtelser omfatter sædvanlig branchebestemt varegaranti.

Der er ikke hensat beløb til imødegåelse af eventuelle garantiforpligtelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Vagn Moesgaard Sørensen
Brushøjvej 34, Søften
8382 Hinnerup